
Petr Kmošek

Interim management - flexibilní řešení pro vaší firmu

V rámci našich služeb vám nabízíme službu interim managera nebo celkový vrcholový interim management firmy.
Cílem této služby je vám dočasně obsadit roli manažera nebo ředitele, případně pozice v managementu firmy, za účelem řešení
urgentní situace ve vaší společnosti. Interim manažera, si můžete také najmout na řešení změn, případně strategických nebo
nepopulárních úkolů a kroků.

Interim manažer

Tento konzultant má vždy vysokou kvalifikaci, celou řadu pracovních zkušeností a za sebou nejrůznější projektové zadání, než by
firma mohla očekávat od standardního zaměstnance. V oblasti managementu může interim manager být vhodnou volbou při
odchodu stávajícího zaměstnance na mateřskou dovolenou nebo nahradit jinou poradenskou firmu. Pronájem interim manažera
s relevantní zkušeností, je také vhodný tam, kde firma řeší krizové nebo problémové situace, nákup společností a jejich prodej,
změna majitele atd.

Pokud hledáte vhodného interim manažera nebo jen odborníka na tuto problematiku, který vám může dočasně nebo krátkodobě
pomoci s vaší firmou, jste tu zcela správně.

Výhody služby interim manažer

Hlavní výhodou je praxe interim manažera a jeho zkušeností, odpovídající rychlost zapracování a know-how interim managera.
Interim manažer není nijak zatížen a ani historicky propojený s organizací, nemá vztahy se zaměstnanci a má zcela nezávislý
pohled na organizaci. Ambicí není u klienta přetrvávat, hlavním cílem je pokrýt poptávanou pozici co nejlepším a nejefektivnějším
způsobem.

Interim manažer – Interim management

příspěvků 11 komentářů 0 hodnocení 0 přečteno 1% čas 00:01:26

Personal Rank 6


	Petr Kmošek
	Interim management - flexibilní řešení pro vaší firmu
	Interim manažer
	Výhody služby interim manažer



